ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 18 июня 2019 года №53 О внесении изменений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района от 27 июля 2018 г. №62 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2018-2024г.г.»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОКРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 июня 2019 года   №53

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского  района от 27 июля 2018 г.  №62 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования

«Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области

на 2018-2024г.г.»

 На основании представления Щигровской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 17.05.2019 г. №03-04-2019 и в соответствии  с Градостроительным кодексом РФ Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района

Постановляет:

       1. Внести в постановление    от 27 июля 2018 г.  №62 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2018-2024 г.г.» следующие изменения:

  1.1. В наименовании и тексте постановления числа «2018-2024»  заменить на «2018-2035»

  1.2. В приложении к постановлению:

-в заголовке, и далее по всему тексту программы числа «2018-2024» заменить на  «2018-2035».

- строку  «Объемы и источники финансирования»  раздела 1 «Паспорт» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составит -15069,93 тыс.рублей, в т. ч.:

2018 г.-0

2019 г.-0

2020 г.-500,0 руб.

2021-1000, 0 тыс. руб.

2022 г.- 1000, о тыс. руб.

2023-2035 г. г.- 15069,93 тыс. руб.»

2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Троицкокраснянского сельсовета                                        Г.А. Озеров